
Uchwała nr 94/2024 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego       
    z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej- 

Curie w Szczawnie-Zdroju. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz §2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428), zarządzam, co 

następuje: 

 
§1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju 

przy ul. Kolejowej 2, w następującym składzie: 

 
1) Pani Ewa Dorosz – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

komisji; 

2) Pan Mirosław Lech – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji; 

3) Pani Marta Kruchlak – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji; 

4) Pan Mariusz Kałwak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji; 

5) Pani Beata Obrzut – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

członek komisji; 

6) Pani Danuta Skrobacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji; 

7) Pani Joanna Małaszowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek 

komisji; 

8) Pani Sylwia Wiśniowska-Augustyn – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

członek komisji; 

9) Pani Marta Kowalczyk – przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji; 

10) Pan Marcin Znamiec– przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji; 

11) Pani Janina Magdalena Szczurowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Wałbrzyskiej, członek komisji; 

 
§2. Komisja konkursowa będzie prowadziła prace w trybie przewidzianym 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 



§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Michał Broda 

                Wiesław Mąka 

 


